
 1 

Zápis –  č. 37/2013 
ze schůze zastupitelstva obce Černýšovice konané dne 30.11. 2013 v budově 

obecního úřadu 
Přítomní zastupitelé:  Šilar Daniel, Fafl Jaroslav, Lucie Čamková, Jan Mášek ml., Jan Douda 
Neomluveni: Kovařík Miroslav, Šedina Libor 
Ověřovatelé zápisu: Jan Mášek, Jaroslav Fafl 
 
Zahájení v 10:00 hodin. Ukončení zasedání v 18:30 hodin 
Zastupitelstvo bylo prohlášeno za usnášení schopné.   
  
Program: 
1. 37. Návrh rozpočtu a rozpočtový výhled 
2. 37. Nová směrnice 
3. 37. Rozpočtová opatření  
4. 37. Územní plán - schválení 
5. 37. Různé 
6. 37. Závěr 
 
Paní starostka Čamková prohlásila schůzi za řádně svolanou, seznámila všechny s programem 
a nechala o něm hlasovat. 
5 hlasy pro, 0 hlasů proti, nikdo se nezdržel hlasování. SCHVÁLEN 
Usnesení číslo 0.37./2013 
 
 
1.37. Návrh rozpočtu a rozpočtový výhled 
Paní Čamková seznámila zastupitelstvo s návrhem rozpočtu na rok 2014 a s rozpočtovým výhledem 
na období 2014-2016. Návrh bude vyvěšen na ÚD po dobu 15 dnů ke schválení.  
5 hlasů pro, 0 hlasů proti, nikdo se nezdržel hlasování. SCHVÁLENO 
Usnesení číslo 1.37./2013 
 
2.37. Nová směrnice  
Z důvodu nově schválených zákonů je nutné upravit současnou vnitřní směrnici obce. Tato 
směrnice byla připravena ve spolupráci s externí účetní pro obec. 
5 hlasů pro, 0 hlasů proti, nikdo se nezdržel hlasování. SCHVÁLENO 
Usnesení číslo 2.37./2013 
 
3.37. Rozpočtová opatření  
Paní starostka seznámila zastupitele s rozpočtovými opatřeními č. 10 a 11, které jsou nedílnou 
přílohou zápisu. 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
 
 
 
4.37. Územní plán - schválení 
Zastupitelstvo bylo nuceno tento bod přesunout na další zasedání obce.  
Zastupitelstvo bere na vědomí 
 
 
 
 
 
 



 2 

5.37. Různé 
 
5.37.1. Odcizení poklopu od kanálu na Hutích 
V průběhu listopadu byly na Hutích i v okolních obcích odcizeny poklopy na kanál. Pan Matouš 
odcizení nahlásil na PČR a obec musí pořídit nový. Poklop bude zakoupen. Zařídí pan Douda, 
kterému bude vyplacena záloha, kterou následně vyúčtuje.  
5 hlasů pro, 0 hlasů proti, nikdo se nezdržel hlasování. SCHVÁLENO 
Usnesení číslo 5.37.1./2013 
 
 
5.37.2. Odstoupení členky finančí komise  
Na obec byla doručena žádost o ukončení dohody o pracovní činnosti paní Zuzany Blažkové 
z osobních důvodů. Zastupitelstvo žádosti vyhovuje a bude vyhověno požadavku paní Blažkové. 
5 hlasů pro, 0 hlasů proti, nikdo se nezdržel hlasování. SCHVÁLENO 
Usnesení číslo 5.37.2./2013 
 
 
5.37.3. Žádost o možnost skladování materiálu – dříví na obecním pozemku 
Paní Kratochvílová ze Švestky a paní Šestáková z Černýšovi požádali po možnost pronájmu či 
prodeje, části pozemku dle přílohy. Zastupitelstvo rozhodlo, že s uložením materiálu na obecním 
pozemku souhlasí s tím, že se nebude muset sepisovat nájemní smlouva, nýbrž, jak paní 
Kratochvílová, tak i paní Šestáková obdrží písemné potvrzení. 
5 hlasů pro, 0 hlasů proti, nikdo se nezdržel hlasování. SCHVÁLENO 
Usnesení číslo 5.37.3./2013 
 
 
5.37.4. Informace z jednání vodárenského sdružení 
Pan Němec informoval zastupitelstvo s dlouhodobými plány Vodárenského sdružení. Spolu 
s návrhem ceny za vodné pro rok 2014, která bude upřesněna na dalším jednání VSB dne 9.12. 
Dále informoval, že panu Jirákovi a panu Hamrlemu byl dán od VSB příspěvek ve výši 1000 Kč 
v rámci povodní. Zároveň informoval, že se na dalším jednání se bude probírat situace pana Máška 
Josefa z čp. 10, kterému vznikl únik vody cca 1000m3 za vodoměrem, kdy se bude projednávat, 
kolik a v jaké výši bude poskytnuta sleva či vyúčtování. 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
 
 
5.37.5. Mrazící box 
Pan Němec požádal zastupitelstvo o možnost zapůjčení mrazáku z bývalé prodejny. V případě 
naháněk by pak prý mohli skladovat maso, které by pak věnovali převážně do tombol při konání 
obecních akcí.  
Zastupitelstvo bere na vědomí 
 
 
5.37.6. Prodej dřeva 
Pan Němec si odvezl z obecních lesů palivové dříví a teď řeší cenu. V zápise je nešťastně 
formulované pro trvale bydlící (žijící) 50Kč/m pro ostatní 500Kč za/m. Zastupitelstvo se tedy 
shodlo, že nyní to bude mít za 50Kč/m a bude upraven zápis, aby nedocházelo k problémům do 
budoucna.  
5 hlasů pro, 0 hlasů proti, nikdo se nezdržel hlasování. SCHVÁLENO 
Usnesení číslo 5.37.6./2013 
 
 
 



 3 

5.37.7.  Informace k vodárně 
Pan Němec se zeptal, zda již byla provedena revize elektro, jak bylo domluveno. Paní starostka 
informovala, že revize i odstranění závad již proběhlo, dokonce za účasti VSB. Revizní zprávu 
předá panu Němcovi na další schůzi 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
 
5.37.8.  Vyčištění pozemku pod Simotovou 
Pan Douda informoval, že pozemek, který byl před rokem vyčištěný je opět zavezený. Po paní 
Simotové bude požadovat, aby pozemek opět vyčistila.  
Zastupitelstvo bere na vědomí 
 
5.37.9. Rezignace na funkci zastupitele obce 
Pan Douda předal rezignaci na svou funkci zastupitele s účinností k 1.12.2013 viz příloha zápisu. 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
 
 
6.37. Závěr 
Paní starostka prohlásila schůzi za ukončenou. 
 
 
Veškeré přílohy, na které odkazuje tento zápis, jsou uloženy na obecním úřadu v Černýšovicích. 
 
 
V Černýšovicích dne 10.12.2013 
 
 
 
Čamková Lucie /starostka obce/     ……………………………..... 
 
Jan Mášek /ověřovatel zápisu/              ……………………………..... 
 
Jaroslav Fafl /ověřovatel zápisu/     ……………………………..... 
 
Šilar Daniel /zapsal tento zápis/     ………………………………. 


